ESP32-H2
esp-dev-kits文档
Release master
乐鑫信息科技
2024年 12月 18日
Table of contents
Table of contents i
1 ESP32-H2-DevKitM-1 3

内含组件和包装
订购信息 该开发板有多种型号可供选择，详见下表。
订购代码 搭载模组 Flash
[B]
PSRAM天线
ESP32-H2-DevKitM-1-N4 ESP32-H2-MINI-1 4 MB 0 MB PCB板载天线
ESP32-H2-DevKitM-1U-N4 ESP32-H2-MINI-1U 4 MB 0 MB 外部天线连接
器
零售订单 如购买样品，每个开发板将以防静电袋或零售商选择的其他方式包装。
零售订单请前往 https://www.espressif.com/zh-hans/company/contact/buy-a-sample。
Espressif Systems 5
Submit Document Feedback
Release master
Chapter 1. ESP32-H2-DevKitM-1
批量订单 如批量购买，开发板将以大纸板箱包装。
批量订单请前往 https://www.espressif.com/zh-hans/contact-us/sales-questions。
1.1.2 硬件参考
功能框图
ESP32-H2-DevKitM-1的主要组件和连接方式如下图所示。
图 3: ESP32-H2-DevKitM-1
电源选项 您可从以下三种供电方式中任选其一给开发板供电：
• USB Type-C转 UART接口供电（默认）
• 5V和 G (GND)排针供电
• 3V3和 G (GND)排针供电
测量电流 开发板上的 J5排针（见图ESP32-H2-DevKitM-1 -正面 -正面中的 J5）可用于测量 ESP32-H2-
MINI-1/1U模组的电流：
• 移除 J5跳帽：此时开发板上外设和模组电源断开，J5排针接入电流表后可测量模组电流。
• 安装 J5跳帽（出厂时默认）：开发板恢复正常功能。
备注: 使用 3V3和 GND排针给开发板供电时，需移除 J5跳帽，在外部电路上串联接入电流表，才可测
量模组的电流。
Espressif Systems 6
Submit Document Feedback
Release master
Chapter 1. ESP32-H2-DevKitM-1
排针
下表列出了开发板两侧排针（J1和 J3）的名称和功能，排针的名称见管脚布局所示，排针的序号与开
发板原理图（随附 PDF）一致。
J1
序号 名称 类型1 功能
1 3V3 P 3.3 V电源
2 RST I 高电平：芯片使能；低电平：芯片关闭；内部默认已上拉。
3 0 I/O/T GPIO0, FSPIQ
4 1 I/O/T GPIO1, FSPICS0, ADC1_CH0
5 2 I/O/T GPIO2, FSPIWP, ADC1_CH1, MTMS
6 3 I/O/T GPIO3, FSPIHD, ADC1_CH2, MTDO
7 13/N I/O/T GPIO13, XTAL_32K_P2
8 14/N I/O/T GPIO14, XTAL_32K_N3
9 4 I/O/T GPIO4, FSPICLK, ADC1_CH3, MTCK
10 5 I/O/T GPIO5, FSPID, ADC1_CH4, MTDI
11 NC – 空管脚
12 VBAT P 3.3 V电源或电池电源
13 G P 接地
14 5V P 5 V电源
15 G P 接地
J3
序号 名称 类型1 功能
1 G P 接地
2 TX I/O/T GPIO24, FSPICS2, U0TXD
3 RX I/O/T GPIO23, FSPICS1, U0RXD
4 10 I/O/T GPIO10, ZCD0
5 11 I/O/T GPIO11, ZCD1
6 25 I/O/T GPIO25, FSPICS3
7 12 I/O/T GPIO12
8 8 I/O/T GPIO84, LOG
9 22 I/O/T GPIO22
10 G P 接地
11 9 I/O/T GPIO9, BOOT
12 G P 接地
13 27 I/O/T GPIO27, FSPICS5, USB_D+
14 26 I/O/T GPIO26, FSPICS4, USB_D-
15 G P 接地
有关管脚功能名称的解释，请参考 ESP32-H2技术规格书。
管脚布局
1.1.3 硬件版本